
Potřeby pro žáky ve školním roce 2025/2026 

 1. ročník   

Žáci dostanou zdarma balíčky pro prvňáčky v hodnotě 500,-   

Balíček bude obsahovat – silnější trojhranné pastelky 12 kusů, ořezávátko, lepidlo, nůžky, štětce (plochý i 

kulatý), vodovky, tempery, kelímek, plastelínu, pravítko, barevné papíry, úkolníček, ubrus na VV, sadu 

písmen a číslic, 2 sešity, 1 trojhrannou tužku HB s gumou, gumu, pero TORNÁDO. 

 Dále všechny učebnice a sešity také zdarma. 

 

Dále budou děti potřebovat: 

Aktovku - pouzdro - potřeby z balíčku pro prvňáčky (vždy ořezané pastelky a tužky), láhev na pití, 

krabičku a ubrousek na svačinu. 

Přezůvky, ne pantofle. 

Desky na číslice a na písmena. 

Obaly na sešity (upřesníme v měsíci září). 

Papírové kapesníčky v krabičce do lavice. 

 

Potřeby do VV, PČ: 

Dlouhé tričko nebo zástěrku k ušpinění, hadřík, malou paletku na míchání barev.  Výkresy: 1x sadu 

skicák a 1x sadu barevných papírů, ostatní výkresy pořídíme z rozpočtu školy. Děti mají umělohmotné 

boxy na umístění výtvarných potřeb.  

Prosím nekupujte pytlíky na lavici, děti budou mít vše v boxu. 

 

Potřeby do TV: 

Vše prosíme uložit do látkové tašky nebo látkového pytlíku.  

- do tělocvičny: tričko, kraťasy/tepláky a sálovou obuv 

- na hřiště: tričko, tepláková souprava, pevná obuv 

- na plavání: plavky, ručník, čepici, mýdlo, hřeben 11/2025 

Prosíme vše podepsané. 

Těšíme se na vás  1. září 2025  při slavnostním zahájení školního roku . 

    Mgr. Marie Kůgelová, ředitelka školy 

2.ročník 
 Sešity: 

16 x č. 512 ČJ, M, diktáty, domácí úkoly ČJ, domácí úkoly M, sloh, prvouka 
 2 x 520 Čtení, Geometrie 
1x notový sešit HV 



Děti budou potřebovat Slabikář z 1. ročníku pro opakování čtení v prvním a druhém týdnu školního 
roku. Prosím o každodenní krátké čtení libovolné dětské knížky, občasné psaní – opis, přepis z tiskacího 
do psacího. Dále sešit z matematiky pro pokračování v učivu. 

Prosíme všechny sešity přinést  v prvním týdnu v září do školy, děti si je uloží do šanonů. Během roku je 
budou postupně používat. Sešity prosíme nenadepisovat, vše provedeme v září. Děkujeme. 

Pomůcky:  

� Úkolníček, trhací blok 

� 2x pero (gumovací nebo Tornádo), 2x tužka č. 2,1 x tužka č. 3 

� Pastelky, guma (příp. zmizík a propiska) 

� Ořezávátko, nůžky, krátké pravítko, lepidlo v tyčince 

� Pevnější obaly na učebnice a sešity, lenoch A5 

_________________________________________________________________________ 

Potřeby do VV, PČ: 

Dlouhé tričko nebo zástěrku k ušpinění, umyvatelný ubrus na lavici, plastelínu, hadřík, voskovky, vodové 

barvy, nádobu na vodu, temperové barvy, malou paletku na míchání barev, štětce, gumu, lepidlo 2x.  

Výkresy: 1x skicák a 1x sadu barevných papírů, ostatní výkresy pořídíme z rozpočtu školy. Děti mají 

umělohmotné boxy na umístění výtvarných potřeb.  
 

Potřeby do TV: 

Vše uložit do látkové tašky nebo látkového pytlíku.  

- do tělocvičny: tričko, kraťasy/tepláky a sálovou obuv 

- na hřiště: tričko, tepláková souprava, pevná obuv 

- na plavání: plavky, ručník, čepici, mýdlo, hřeben 11/2022 

Přezůvky, ne pantofle. 

Žáci dostanou nové učebnice 1. září, proto budou  potřebovat aktovky. 

Prosíme vše podepsané.  Informace o částce za pracovní sešity poskytneme na třídních schůzkách v prvním 

zářijovém týdnu. Těšíme se na vás! 



3. ročník 
Sešity:  

14x č. 513 ČJ, M, diktáty, domácí úkoly ČJ, domácí úkoly M, bleskovky M, sloh 
1x č. 520 Čtení 
1x č. 424 Prvouka 
1x č. 420 Geometrie 
1x notový seš. HV 

 

Prosíme všechny sešity přinést do školy, děti si je uloží do šanonů. Během roku je budou postupně používat. Sešity 
prosíme nenadepisovat, vše provedeme v září. Děkujeme. 

Pomůcky:  

� úkolníček, trhací blok 

� 2x pero (gumovací nebo Tornádo), 2x tužka č. 2, 1x tužka č. 3, pastelky a fixy 

� guma (příp. zmizík a propiska), ořezávátko 

� nůžky, lepidlo v tyčince 

� kružítko, pravítko 30 cm 

� pevnější obaly na učebnice a sešity 

� lenoch A5, A4 

Potřeby do VV, PČ: 

Dlouhé tričko nebo zástěrku k ušpinění, umyvatelný ubrus na lavici, plastelínu, hadřík, voskovky, vodové barvy, 

nádobu na vodu, temperové barvy, malou paletku na míchání barev, štětce, gumu, lepidlo 2x.  Výkresy: 1x skicák a 1x 

sadu barevných papírů, ostatní výkresy pořídíme z rozpočtu školy. Děti mají umělohmotné boxy na umístění 

výtvarných potřeb. Prosím nekupujte pytlíky na lavici, děti budou mít vše v boxu. 

Potřeby do TV: 

Vše uložit do látkové tašky nebo látkového pytlíku.  

- do tělocvičny: tričko, kraťasy/tepláky a sálovou obuv 

- na hřiště: tričko, tepláková souprava, pevná obuv 

 

Přezůvky, ne pantofle . 
Prosíme vše podepsané. Žáci dostanou nové učebnice 1. září, budou proto potřebovat aktovky. 

 Informace o částce za pracovní sešity poskytneme na třídních schůzkách v prvním zářijovém týdnu.  

 
 
 
 



4. ročník 
Sešity: 

12 x č. 524  
(nebo 6 x č. 544) 

ČJ - školní, diktát, čtení, M-školní, bleskovky, anglický jazyk 

3 x č. 424 Přírodověda, Vlastivěda 
1x notový s. HV 
1x č. 420 Geometrie 

Prosíme všechny sešity přinést do školy, děti si je uloží do šanonů. Během roku je budou postupně používat. Sešity 
prosíme nenadepisovat, vše provedeme v září. Děkujeme. 

Pomůcky:  

� penál, úkolníček 

� mazací tabulka, hadřík + 3 fixy na tabulku 

� plastová složka s drukem A4 

� 2x pero (gumovací nebo Tornádo) + náplně, 3x tužka č. 2, 1x tužka č. 3 

� Pastelky, guma (příp. zmizík a propiska), fixy 

� Ořezávátko, nůžky, lepidlo v tyčince 

� Kružítko, pravítko 30 cm, trojúhelník s ryskou 

� Pevnější obaly na učebnice a sešity, lenoch A5, A4 

 

Potřeby do VV, PČ: 

Dlouhé tričko nebo zástěrku k ušpinění, umyvatelný ubrus na lavici, plastelínu, hadřík, voskovky, vodové barvy, 

nádobu na vodu, temperové barvy, malou paletku na míchání barev, štětce, gumu, lepidlo 2x.  Výkresy: 1x skicák a 1x 

sadu barevných papírů, ostatní výkresy pořídíme z rozpočtu školy. Děti mají umělohmotné boxy na umístění 

výtvarných potřeb. Prosím nekupujte pytlíky na lavici, děti budou mít vše v boxu. 

Potřeby do TV: 

Vše uložit do látkové tašky nebo látkového pytlíku.  

- do tělocvičny: tričko, kraťasy/tepláky a sálovou obuv 

- na hřiště: tričko, tepláková souprava, pevná obuv 

Přezůvky, ne pantofle . 
 

Prosíme vše podepsané. Žáci dostanou nové učebnice 1. září, budou proto potřebovat aktovky. 

Informace o částce za pracovní sešity poskytneme na třídních schůzkách v prvním zářijovém týdnu.  

 
 
 



5. ročník 
Sešity: 

12 x č. 524  
(nebo 6 x č. 544) 

ČJ - školní, diktát, čtení, M-školní, bleskovky, anglický jazyk 

3 x č. 424 Přírodověda, Vlastivěda 
1x notový s. HV 
1x č. 420 Geometrie 

 

Prosíme všechny sešity přinést do školy, žáci si je uloží do šanonů. Během roku je budou postupně používat. Sešity 
prosíme nenadepisovat, vše provedeme v září. Děkujeme. 

Pomůcky:  

� penál, úkolníček 

� mazací tabulka, hadřík + 3 fixy na tabulku 

� plastová složka s drukem A4 

� průhledná fólie na psaní tužkou A4 

� 2x pero (gumovací nebo Tornádo) + náplně, 3x tužka č. 2, 1x tužka č. 3 

� Pastelky, guma (příp. zmizík a propiska), fixy 

� Ořezávátko, nůžky, lepidlo v tyčince 

� Kružítko, pravítko 30 cm, trojúhelník s ryskou 

� Pevnější obaly na učebnice a sešity, lenoch A5, A4 

Potřeby do VV, PČ: 

Dlouhé tričko nebo zástěrku k ušpinění, umyvatelný ubrus na lavici, plastelínu, hadřík, voskovky, vodové barvy, 

nádobu na vodu, temperové barvy, malou paletku na míchání barev, štětce, gumu, lepidlo 2x.  Výkresy: 1x skicák a 1x 

sadu barevných papírů, ostatní výkresy pořídíme z rozpočtu školy. Děti mají umělohmotné boxy na umístění 

výtvarných potřeb. Prosím nekupujte pytlíky na lavici, děti budou mít vše v boxu. 

Potřeby do TV: 

Vše uložit do látkové tašky nebo látkového pytlíku.  

- do tělocvičny: tričko, kraťasy/tepláky a sálovou obuv 

- na hřiště: tričko, tepláková souprava, pevná obuv 

 

Přezůvky, ne pantofle . 
Prosíme vše podepsané. Žáci dostanou nové učebnice 1.září, budou proto potřebovat aktovky. 

Informace o částce za pracovní sešity poskytneme na třídních schůzkách v prvním zářijovém týdnu.  

 


